体内容详见公司于 2021 年 6 月 26 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于非公开发行股票申请获得中国证

监会核准批复的公告》。

2021 年 11 月 16 日，公司召开第二届董事会第二十一次会议及第二届监事会第二十一次会议，审议通过了《关于延

长非公开发行股票股东大会决议有效期的议案》，同意公司将本次非公开发行股票的股东大会决议有效期自原有效期届

满之日起延长至中国证监会批复有效期截止日。具体内容详见公司于 2021 年 11 月 17 日在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）披露的《关关于延长非公开发行股票股东大会决议有效期的公告》。

2022 年 1 月 21 日，公司在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露《非公开发行 A 股股票发行情况报告书暨上市公

告书》等相关公告。公司本次向明刚、明景谷等 22 名特定对象非公开发行人民币普通股（A 股）76,270,197 股新股，实

际募集资金总额为人民币 695,584,196.64 元，扣除本次发行费用（不含税）后，实际募集资金净额为人民币

684,928,694.72 元，新增股份已于 2022 年 1 月 26 日在深交所上市，公司本次非公开发行股票事项已实施完成。

十四、公司子公司重大事项

适用 □不适用

1、公司控股子公司山东圣世达通过公开摘牌方式成功竞拍山东泰山民爆器材有限公司 52.7711%股权和

83,956,845.13 元债权，并已办理完成相关工商变更登记手续。具体内容详见公司在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披

露的《第二届董事会第二十一次会议决议公告》《关于竞拍山东泰山民爆器材有限公司 52.7711%股权及债权的进展公告》

《关于收购山东泰山民爆器材有限公司 52.7711%股权完成工商变更登记的公告》等相关公告。

2、公司控股子公司北京金奥博京煤通过公开摘牌方式成功竞拍收购天津泰克顿民用爆破器材有限公司 73.61%股权，

并已办理完成相关工商变更登记手续。具体内容详见公司在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《第二届董事会第

二十一次会议决议公告》《关于竞拍天津泰克顿民用爆破器材有限公司 73.61%股权的进展公告》《关于收购天津泰克顿

民用爆破器材有限公司 73.61%股权完成工商变更登记的公告》等相关公告。

深圳市金奥博科技股份有限公司 2022 年半年度报告全文

40

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
85,537,500 31.52% 76,270,197   44,625 76,314,822 161,852,322 46.56%

1、国家持股

2、国有法人

持股
  2,192,982   2,192,982 2,192,982 0.63%

3、其他内资

持股
85,537,500 31.52% 71,884,233   44,625 71,928,858 157,466,358 45.30%

其中：境

内法人持股
  53,298,710   53,298,710 53,298,710 15.33%

境内自然

人持股
85,537,500 31.52% 18,585,523   44,625 18,630,148 104,167,648 29.97%

4、外资持股   2,192,982   2,192,982 2,192,982 0.63%

其中：境

外法人持股
  2,192,982   2,192,982 2,192,982 0.63%

境外自然

人持股

二、无限售条

件股份
185,806,500 68.48%   -44,625 -44,625 185,761,875 53.44%

1、人民币普

通股
185,806,500 68.48%   -44,625 -44,625 185,761,875 53.44%

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总数 271,344,000 100.00% 76,270,197   0 76,270,197 347,614,197 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

1、公司向明刚、明景谷等 22 名特定对象非公开发行人民币普通股（A股）76,270,197 股新股，新增股份已于 2022 年 1

月 26 日在深交所上市。

2、梁金刚于 2022 年 6 月 16 日担任公司董事、副总经理，其持有的公司股份按 75%的比例计入高管锁定股，故公司有

限售条件股份（高管锁定股）数量有所变动。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

深圳市金奥博科技股份有限公司 2022 年半年度报告全文

41

经中国证券监督管理委员会《关于核准深圳市金奥博科技股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可[2021]2103

号）核准，公司向明刚、明景谷等 22 名特定对象非公开发行人民币普通股（A 股）76,270,197 股新股，新增股份于

2022 年 1 月 26 日在深交所上市，发行对象明刚、明景谷认购的股份自本次非公开发行结束之日起 18 个月内不得转让，

其他发行对象认购的股份自本次非公开发行结束之日起 6 个月内不得转让。

股份变动的过户情况

适用 □不适用

公司向明刚、明景谷等 22 名特定对象非公开发行人民币普通股（A股）股份于 2022 年 1 月通过中国证券登记结算有限

责任公司深圳分公司直接转入股东证券账户。

股份回购的实施进展情况

适用 □不适用